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Fechter (anwesend, nach Nation - 13)

NAME Vorname RlPl Verein Nation Jahrgang

 CERVENKOVA Katerina 99 SC PRAHA CZE 25/10/2001  
 VINCENCOVA Ester 99 SC PRAHA CZE 7/10/2001  
 MORANDI Carlotta Sophie 2 FC BERLIN SÜDWEST GER 15/9/2001  
 PAPADOPULOS Zoe Anastasia 6 FC BERLIN SÜDWEST GER 10/12/2001  
 RITAKALLI Rilla 99 FC BERLIN SÜDWEST GER 2001  
 VOGEL Ainhoa 1 FC BERLIN SÜDWEST GER 1/11/2001  
 LANGE Lara 3 FC GRUNEWALD GER 2/2/2001  
 PADITZ Luise 6 CHEMNITZER PSV GER 29/5/2001  
 RÖSLER Rebekka 99 FC BISCHOFSWERDA GER 22/4/2001  
 JASKULLA Klara 1 FC LEIPZIG GER 13/10/2001  
 SCHNEIDER Luise 99 SV MEDIZIN BAUTZEN GER 5/8/2001  
 WENDE Ira 1 FSG GREPPIN GER 31/1/2001  
 WALTHER Jasmin 4 TUS OSTERBURG WEIDA GER 23/2/2001  
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation
13 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 13 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PADITZ Luise GER 4 2 V 1 1 V  2/6 -10 18 5  
 RÖSLER Rebekka GER V 3 3 3 0 2  1/6 -13 16 6  
 WENDE Ira GER V V 1 3 3 V  3/6 1 22 4  
 MORANDI Carlott GER 4 V V 3 V V  4/6 10 27 2  
 LANGE Lara GER V V V V V V  6/6 16 30 1  
 VINCENCOVA Es CZE V V V 2 1 V  4/6 9 23 3  
 SCHNEIDER Luis GER 4 V 1 1 3 0  1/6 -13 14 7  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 PAPADOPULOS GER V 0 3 1 3  1/5 -12 12 5  
 WALTHER Jasmin GER 4 0 2 2 1  0/5 -16 9 6  
 CERVENKOVA K CZE V V 3 V V  4/5 16 23 1  
 VOGEL Ainhoa GER V V V 4 V  4/5 7 24 2  
 RITAKALLI Rilla GER V V 1 V 3  3/5 2 19 4  
 JASKULLA Klara GER V V 1 4 V  3/5 3 20 3  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation S/G Index GT Pl.

 1 LANGE Lara FC GRUNEWALD GER 1.000 16 30 Q   
 2 CERVENKOVA K SC PRAHA CZE 0.800 16 23 Q   
 3 VOGEL Ainhoa FC BERLIN SÜDWEST GER 0.800 7 24 Q   
 4 MORANDI Carlott FC BERLIN SÜDWEST GER 0.667 10 27 Q   
 5 VINCENCOVA Es SC PRAHA CZE 0.667 9 23 Q   
 6 JASKULLA Klara FC LEIPZIG GER 0.600 3 20 Q   
 7 RITAKALLI Rilla FC BERLIN SÜDWEST GER 0.600 2 19 Q   
 8 WENDE Ira FSG GREPPIN GER 0.500 1 22 Q   
 9 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV GER 0.333 -10 18 Q   
 10 PAPADOPULOS FC BERLIN SÜDWEST GER 0.200 -12 12 Q   
 11 RÖSLER Rebekka FC BISCHOFSWERDA GER 0.167 -13 16 Q   
 12 SCHNEIDER Luis SV MEDIZIN BAUTZE GER 0.167 -13 14 Q   
 13 WALTHER Jasmin TUS OSTERBURG WE GER 0.000 -16 9 Q   
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

 1 MORANDI Carlotta Sophie FC BERLIN SÜDWEST GER    
 2 CERVENKOVA Katerina SC PRAHA CZE    
 3 LANGE Lara FC GRUNEWALD GER    
 3 VOGEL Ainhoa FC BERLIN SÜDWEST GER    
 5 JASKULLA Klara FC LEIPZIG GER    
 6 RITAKALLI Rilla FC BERLIN SÜDWEST GER    
 7 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV GER    
 8 SCHNEIDER Luise SV MEDIZIN BAUTZE GER    
 9 VINCENCOVA Ester SC PRAHA CZE    
 10 WENDE Ira FSG GREPPIN GER    
 11 PAPADOPULOS Zoe Anastasia FC BERLIN SÜDWEST GER    
 12 RÖSLER Rebekka FC BISCHOFSWERDA GER    
 13 WALTHER Jasmin TUS OSTERBURG WE GER    


